[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2010 г.

г. Москва

№ 1

О  созыве пленарного заседания

Центрального Совета Профсоюза

Исполнительный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Созвать Пленарное заседание Центрального Совета Профсоюза, посвященное  XX –летию Профсоюза работников народного образования и науки РФ в октябре 2010 года.

Председатель Профсоюза                                       Г.И.Меркулова